PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

 Ofício Circular nº 011/2009 - CJCI
                                                                                     Belém-Pa, 06 de fevereiro de 2009.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Direito Diretor(a) do Fórum da Comarca

Senhor (a) Juiz (a),

 Cumprimentando-o, encaminho a V. Exaª, o formulário em anexo,
para a tomada das devidas providências, no sentido de que seja devidamente
preenchido, e posteriormente enviado a este Órgão Correicional, no prazo de 05
(cinco) dias.

 Atenciosamente,

               Desª MARIA RTA LIMA XAVIER
    Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

MAPEAMENTO/2009

COMARCA: ENTRÂNCIA:

VARA:

COMPETÊNCIA:

CÍVEIS (  )   CRIMINAIS (  )

MAGISTRADO:

TITULAR (  )    SUBSTITUTO (  )

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

DIRETOR DE SECRETARIA:

TJE (  ) CONCURSADO (  )  SIM        (  )  NÃO

CEDIDO (  ) ORIGEM:....................................................................................................

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

FUNCIONARIO(S):

CARGO/FUNÇÃO:

TJE (  ) CONCURSADO (  )  SIM        (  )  NÃO

CEDIDO (  ) ORIGEM:....................................................................................................

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

FUNCIONARIO(S):

CARGO/FUNÇÃO:

TJE (  ) CONCURSADO (  )  SIM        (  )  NÃO

CEDIDO (  ) ORIGEM:.....................................................................................................

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

FUNCIONARIO(S):

CARGO/FUNÇÃO:

TJE (  ) CONCURSADO (  )  SIM        (  )  NÃO

CEDIDO (  ) ORIGEM:.....................................................................................................

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

FUNCIONARIO(S):

CARGO/FUNÇÃO:

TJE (  ) CONCURSADO (  )  SIM        (  )  NÃO

CEDIDO (  ) ORIGEM:......................................................................................................

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

TOTAL DE PROCESSOS EXISTENTES NA COMARCA:

CÍVEIS:

CRIMINAIS:

VARA AGRÁRIA:

PROMOTOR PÚBLICO:

TITULAR (  )    SUBSTITUTO (  )

ENDEREÇO:

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL:

DEFENSOR PÚBLICO:

TITULAR (  )    SUBSTITUTO (  )

ENDEREÇO:

TELEFONE:                                  CELULAR:

E-MAIL: